Nata est Francisca Anna in oppidulo Sansellas, intra Maioricensis 
dioecesis fines, ex Ioanne Cirer et Ioanna Carbonell, honestis piisque 
agricolis, die 1 Iunii anno Domini 1781, eodemque die baptizata; die 
autem 19 Maii 1788 sacro Chrismate est delibuta. Sacratissimae Eucha
ristiae devotissima ad eam suscipiendam quotidie accedebat. Tempus 
autem, quod ei a domesticis curis supererai, totum diu noctuque orationi 
atque caritatis operibus erga proximum, praecipue in infirmorum cura, 
impendebat. Matre demortua, religiosam vitam dum adhuc adolesceret, 
amplecti cupiebat, verum patri vehementer obstanti contradicere non 
est ausa : hoc autem viam universae carnis ingresso, moderatoris sui 
spiritus consilio, aliisque non dubiis argumentis suasa, domi perfectius 
vitae genus excoluit, virtutibus omnibus exercendis dedita, quoadusque 
cognovit Dei voluntatem esse, ut ipsa sua domus Sororum a Caritate 
S. Vincentii a Paulo, Maioricensis dioecesis, aedes fieret. Quod, anno 
.1851, difficultatibus omne genus superatis, non sine specialissimo Dei 
auxilio, ipsa perfecit. Die itaque 7 Decembris Maioricensis Ordinarii 
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auctoritate, addito nomine a Virgine Perdolente religiosas induit vestes 
una cum nonnullis aliis, quarum regimen ei fuit concreditum; quod 
munus pie, prudenterque in exemplum usque ad mortem explevit. Nul
lum caritatis genus, S. Vincentii spiritu edocta, a se suisque filiabus 
alienum esse putabat. Infirmis enim assidere, puellas catechesim docere, 
scholam pro pueris habere, eosque, ut rite ad sacram mensam primitus 
accederent, maxima diligentia curare, egentibus subvenire, consilia prae
bere, ad bonum agendum adhortari uti finem suae religiosae familiae 
proposuit, adeo ut oppidani ad eam veluti amantissimam matrem in 
suis tam temporalibus, quam spiritualibus necessitatibus fidentes accur-
rerent; omnesque ipsa solabatur, et ad bonam frugem saepissime eos 
reducebat. 

Tot cumulata meritis die 27 Februarii a. D. 1855 vix dum in paro
chiali templo Missae sacrificio adstitit, sacraque communione fuit re
fecta, apoplexiae arrepta morbo, extrema unctione munita, lectissimam 
animam Deo reddidit. E vicinis quoque oppidis plures, cadaver colendi 
causa, accurrerunt, eam veluti sanctam venerantes. Plures gratias, si 
non vera miracula, christianus populus se, ea interveniente, recepisse 
fassus est, nec temporis decursu sanctitatis fama deferbuit. Quare vix 
datum est, episcopali auctoritate iuridicae inquisitiones in Maioricensi 
Curia annis 1904-1914 actae sunt, tum super sanctitatis fama cum super 
prohibito cultu : Diligentiarvm quoque processus est constructus. 

Plures interim Postulatoriae litterae Pio Papae XI fel. rec. oblatae 
fuere pro Causae huius Dei Famulae Introductione, inter quas Emi ac 
Revmi Cardinalis Archiepiscopi Tarraconensis, triginta quinque Archie
piscoporum et Episcoporum Hispaniae,. Revmi Capituli Cathedralis 
Maioricensis, plurimorum parochorum, Moderatricis Generalis Con
gregationis Sororum a Caritate Maioricen. dioecesis aliorumque. 

Servatis omnibus de iure servandis, instante Revmo D. Carmelo Blay, 
Collegii Hispanici de Urbe Procuratore, et Causae Servae Dei Postula
tore legitime constituto, die 3 Decembris huius anni, in Ordinario sacro
rum Rituum Congregationis coetu, infrascriptus Cardinalis, Sacrae eius
dem Congregationis Praefectus nec non Causae Ponens seu Relator, du
bium proposuit discutiendum : An signanda sit Commissio Introductio
nis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Revmi Patres, 
auditis Cardinalis Ponentis relatione atque Officialium Praelatorum 
suffragiis scripto datis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 
generali Promotore, omnibus perpensis, rescribendum censuere : Af
firmative, nempe : Signandam esse Commissionem Introductionis Cau
sae, si Sanctissimo placuerit. 
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Facta autem Ssmo D. N. Pio Papae XII, subsignata die ab eodem 
Cardinali relatione, Sanctitas Sua, Emorum Patrum rescriptum ratum 
habens, propria manu Commissionem Introductionis Causae Famulae 
Dei Franciscae Annae a Virgine Perdolente, Cirer C'arbonnell signare 
dignata est. 

Datum Romae, die 4 Decembris a. D. 1940. 

83 C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L J S . 
A. Carinci, Secretarius. 

I I 

D I O E C E S I U M I T A L I A E 

SANCTUS MICHAEL ARCHANGELUS PRO RADIOLOGIS ET RADIUMTHERAPEUTICIS 

PATRONUS AC PROTECTOR DECLARATUR. 

Inter mira huius temporis inventa praecipuum sane locum Obtinent 
quae radiologicam artem et radium therapeiam spectant ; quarum prima 
ad naturae secreta atque corporum organa introspicienda, utraeque vero 
ad gravissimus insanabilesque morbos curandos radiorum ope aptissimae 
sunt. Cum autem tantorum inventuram usus ac exercitatio non sine ipso
rum medentium periculo fiant, ne radiologis et radiumtherapeuticis item
que miserrimis aegrotis Omnipotentis Dei auxilium desit, Angelos et 
Sanctos intercessores adhibere populum christianum decet. 

Quapropter Italae Societatis Radiologiae Medicae Praeses, nomine 
fere omnium Italiae RadiolOgorum, Sanctissimo Domino Nostro Pio 
Papae XII humillimae obtulit preces ut Sanctus Michael Archangelus 
Radiologorum Patronus et Protector declaretur et constituatur. 

Sanctitas porro Sua, referente infrascripto Domino Cardinali, Sacrae 
Rituum Congregationis Praefecto, die 15 Ianuarii huius anni, has preces 
benignissime excipiens, Sanctum Michaelem Archangelum Patronum et 
Protectorem pro Radiologis et Radiumtherapeuticis declarare et consti
tuere dignata est : ut Quem contra nequitiam diaboli praesidium expe-
rimur, Eum in nostris infirmitatibus solatium habeamus. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. 
Datum Romae, ex S. Rituum Congregatione, die 15 Ianuarii 1941. 

t t 
£g C. Card. SALOTTI,, Ep. Praenest., Praefectus. \ 

L. Ei S. 
A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

D E C R E T U M 

INDULTUM CIRCA PIA EXERCITIA PER MENSEM AGENDA 

Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XII, in audientia infra 
scripto Cardinali Paenitentiario Maiori die 15 me'nsis Februarii verten
tis anni concessa, haec quae sequuntur benigne decernere dignatus est : 

Eo fere modo, quo de pio Exercitio per mensem agendo in honorem 
S. Ioseph a S. Congregatione de Indulgentiis die 18 mensis Iulii 1877 
statutum est (cfr. Preces et pia Opera Indulgentiis ditata, ed. 1988, 
n. 428 sub nota), quotiescumque opportunum ducitur pia id genus Exer
citia, in ecclesiis vel publicis aut (pro legitime utentibus) semipublicis 
oratoriis per mensem publice peracta, die festo absolvere, qui non sit 
postremus eiusdem mensis dies, idque vel ex eo quod christifidelibus 
facilius evadat ad sacram Confessionem et ad sacram S,ynaxim sub fine 
pii huius Exercitii accedere, vel ex alia iusta causa, tum idem Exerci
tium incipere quovis die licet sive illius mensis, qui ex more celebratur, 
sive mensis antecedentis, ita tamen ut Exercitium per triginta dierum 
spatium peragatur. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, ex aedibus S. Paenitentiariae, die 10 Martii 1941. 

L. Card. LAURI, Paenitentiarius Maior. 
L. © S. 

S. Luzio, Regens. 

ACTA, vol. VIII, n. 4. — 21-4-941 10 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

P A S S A V 3 E N . 

NULLITATIS MATRIMONII (BAUER-ELLERBECK) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis D. Iosephi Ellerbeck, 
in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive per 
procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. B. Rotae 
(Roma, via delia Dataria, 94), die 3 Iunii 1941, hora undecima, ad con
cordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad 
diem designandam, qua habebitur turnus Rotalis pro causae definitione :